

令和7年度予算（正味財産増減計算書ベース）

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

単位 円

科目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
I 一般正味財産増減の部						
1 経常増減の部						
(1) 経常収益						
会費収益						
①正会員会費（513社見込み）	163,452,000	163,128,000	324,000	100%	163,426,000	100%
②賛助会員会費（71社見込み）	12,780,000	12,600,000	180,000	101%	12,615,000	100%
会費収益 計	176,232,000	175,728,000	504,000	100%	176,041,000	100%
入会金収益					0	
①正会員入会金（5社見込み）	500,000	900,000	△ 400,000	56%	500,000	56%
②賛助会員入会金（3社見込み）	240,000	240,000	0	100%	240,000	100%
入会金収益 計	740,000	1,140,000	△ 400,000	65%	740,000	65%
事業収益					0	
①建築物の環境衛生の向上に関する事業収益					0	
資料販売収益	1,928,000	1,660,000	268,000	116%	2,059,000	124%
研修事業収益	11,763,000	10,002,000	1,761,000	118%	10,169,000	102%
その他の収益	180,000	38,000	142,000	474%	180,000	474%
①建築物の環境衛生の向上に関する事業収益 計	13,871,000	11,700,000	2,171,000	119%	12,408,000	106%
②犯罪の防止・治安の維持、災害の防止に関する事業収益						
資料販売収益	921,000	1,373,000	△ 452,000	67%	931,000	68%
研修事業収益	7,438,000	7,281,000	157,000	102%	7,614,000	105%
②犯罪の防止・治安の維持、災害の防止に関する事業収益 計	8,359,000	8,654,000	△ 295,000	97%	8,545,000	99%
③建築設備機器の事故の防止に関する事業収益						
資料販売収益	7,226,000	4,733,000	2,493,000	153%	5,101,000	108%
研修事業収益	18,541,000	16,080,000	2,461,000	115%	17,962,000	112%
③建築設備機器の事故の防止に関する事業収益 計	25,767,000	20,813,000	4,954,000	124%	23,063,000	111%

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
④普及啓発・活用の事業収益						
研修事業収益	2,439,000	2,408,000	31,000	101%	2,496,000	104%
広報誌等広告料収益	2,145,000	2,084,000	61,000	103%	2,047,000	98%
ビルメンテナンスフェア出展料収益	0	18,480,000	△ 18,480,000	-	17,501,000	95%
④普及啓発・活用の事業収益 計	4,584,000	22,972,000	△ 18,388,000	20%	22,044,000	96%
⑤収益等その他の事業収益						
資料販売収益	6,000	6,000	0	-	12,000	200%
文化スポーツ親睦事業収益	1,562,000	1,370,000	192,000	114%	1,341,000	98%
新年賀詞交歓会収益	3,630,000	3,300,000	330,000	110%	3,000,000	91%
家賃収益	32,009,000	32,009,000	0	100%	32,009,000	100%
共益費収益	10,692,000	9,157,000	1,535,000	117%	10,090,000	110%
事務受託収益	7,355,000	8,167,000	△ 812,000	90%	7,375,000	90%
保険手数料収益	3,951,000	3,939,000	12,000	100%	3,951,000	100%
会議室収益	28,742,000	18,462,000	10,280,000	156%	24,679,000	134%
その他の収益	127,000	120,000	7,000	106%	127,000	106%
⑤収益等その他の事業収益 計	88,074,000	76,530,000	11,544,000	115%	82,584,000	108%
事業収益 計 ①+②+③+④+⑤	140,655,000	140,669,000	△ 14,000	100%	148,644,000	106%
雑収益						
①受取利息	300,000	8,000	292,000	3750%	108,000	1350%
②雑収益	110,000	60,000	50,000	183%	130,000	217%
雑収益 計	410,000	68,000	342,000	603%	238,000	350%
(1) 経常収益 計	318,037,000	317,605,000	432,000	100%	325,663,000	103%

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
(2) 経常費用						
事業費						
①建築物の環境衛生の向上に関する事業費						
(1) 調査及び研究の事業費						
調査研究	1,036,000	1,450,000	△ 414,000	71%	886,000	61%
印刷製本費	778,000	1,100,000	△ 322,000			
諸謝金	208,000	300,000	△ 92,000			
雑費	50,000	50,000	0			
(1) 調査及び研究の事業費 計	1,036,000	1,450,000	△ 414,000	71%	886,000	61%
(2) 教育及び訓練の事業費						
ア 研修・講習会	6,987,000	6,219,000	768,000	112%	5,882,000	95%
図書費	479,000	484,000	△ 5,000			
印刷製本費	62,000	62,000	0			
諸謝金	6,101,000	5,244,000	857,000			
会場費	0	0	0			
保険料	0	0	0			
雑費	345,000	429,000	△ 84,000			
イ ビルクリーニング技能競技会	0	0	0		0	
諸謝金	0	0	0			
雑費	0	0	0			
ウ 研修資機材整備	410,000	350,000	60,000	117%	200,000	57%
消耗品費	390,000	350,000	40,000			
雑費	20,000	0	20,000			
エ 研修会講師育成等	1,183,000	758,000	425,000	156%	851,000	112%
諸謝金	1,104,000	636,000	468,000			
雑費	79,000	122,000	△ 43,000			
オ テキスト等製作	932,000	2,000,000	△ 1,068,000	47%	1,673,000	84%
印刷製本費	800,000	2,000,000	△ 1,200,000			
諸謝金	132,000	0	132,000			
雑費	0	0	0			
(2) 教育及び訓練の事業費 計	9,512,000	9,327,000	185,000	102%	8,606,000	92%

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
(3) その他目的達成に必要な事業費						
ア 建築物衛生管理委員会	1,176,000	800,000	376,000	147%	662,000	83%
諸謝金	806,000	518,000	288,000			
雑費	370,000	282,000	88,000			
イ 関係行政機関・関係団体との連絡	302,000	259,000	43,000	117%	237,000	92%
通信運搬費	200,000	200,000	0			
諸謝金	81,000	59,000	22,000			
雑費	21,000	0	21,000			
(3) その他目的達成に必要な事業費 計	1,478,000	1,059,000	419,000	140%	899,000	85%
①建築物の環境衛生の向上に関する事業費 計	12,026,000	11,836,000	190,000	102%	10,391,000	88%

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
②犯罪の防止・治安の維持、災害の防止に関する事業費						
(1) 調査及び研究の事業費						
ア 調査研究	47,000	47,000	0	100%	47,000	100%
図書費	47,000	47,000	0			
イ 見学会	65,000	67,000	△ 2,000	97%	18,000	27%
諸謝金	40,000	42,000	△ 2,000			
雑費	25,000	25,000	0			
(1) 調査及び研究の事業費 計	112,000	114,000	△ 2,000	98%	65,000	57%
(2) 教育及び訓練の事業						
ア 警備業務教育費	5,449,000	5,826,000	△ 377,000	94%	5,819,000	100%
印刷製本費	55,000	55,000	0			
諸謝金	5,270,000	5,498,000	△ 228,000			
保険料	0	0	0			
雑費	124,000	273,000	△ 149,000			
イ 研修資機材整備	35,000	30,000	5,000	117%	27,000	90%
消耗品費	35,000	30,000	5,000			
ウ テキスト等製作	0	1,000,000	△ 1,000,000	0%	0	
印刷製本費	0	1,000,000	△ 1,000,000			
諸謝金	0	0	0			
(2) 教育及び訓練の事業費 計	5,484,000	6,856,000	△ 1,372,000	80%	5,846,000	85%
(3) その他目的達成に必要な事業費						
警備防災委員会	904,000	861,000	43,000	105%	583,000	68%
諸謝金	624,000	667,000	△ 43,000			
雑費	280,000	194,000	86,000			
(3) その他目的達成に必要な事業費 計	904,000	861,000	43,000	105%	583,000	68%
②犯罪の防止・治安の維持、災害の防止に関する事業費 計	6,500,000	7,831,000	△ 1,331,000	83%	6,494,000	83%

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
③建築設備機器の事故の防止に関する事業費						
(1) 調査及び研究の事業費						
ア 調査研究	1,252,000	1,345,000	△ 93,000	93%	870,000	65%
印刷製本費	836,000	900,000	△ 64,000			
諸謝金	396,000	433,000	△ 37,000			
雑費	20,000	12,000	8,000			
イ 見学会	59,000	68,000	△ 9,000	87%	55,000	81%
諸謝金	48,000	57,000	△ 9,000			
雑費	11,000	11,000	0			
ウ 他地区協会情報交換会	656,000	712,000	△ 56,000	92%		
諸謝金	566,000	336,000	230,000			
雑費	90,000	376,000	△ 286,000			
(1) 調査及び研究の事業費 計	1,967,000	2,125,000	△ 158,000	93%	1,352,000	64%

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
(2) 教育及び訓練の事業費						
ア 研修・講習会	4,915,000	5,256,000	△ 341,000	94%	4,988,000	95%
図書費	329,000	294,000	35,000			
印刷製本費	55,000	55,000	0			
諸謝金	4,301,000	4,489,000	△ 188,000			
保険料	0	0	0			
雑費	230,000	418,000	△ 188,000			
イ セミナー	287,000	335,000	△ 48,000	86%	82,000	24%
諸謝金	287,000	335,000	△ 48,000			
ウ 研修資機材整備	589,000	1,137,000	△ 548,000	52%	1,034,000	91%
消耗品費	400,000	400,000	0			
諸謝金	168,000	710,000	△ 542,000			
雑費	21,000	27,000	△ 6,000			
エ テキスト等製作	6,139,000	2,869,000	3,270,000	214%	3,534,000	123%
印刷製本費	5,039,000	1,750,000	3,289,000			
諸謝金	1,100,000	1,119,000	△ 19,000			
オ 研修会講師育成等	0	0	0		0	
諸謝金	0	0	0			
(2) 教育及び訓練の事業費 計	11,930,000	9,597,000	2,333,000	124%	9,638,000	100%
(3) その他目的達成に必要な事業費						
建築物施設保全委員会	1,556,000	1,884,000	△ 328,000	83%	1,590,000	84%
諸謝金	1,306,000	1,594,000	△ 288,000			
雑費	250,000	290,000	△ 40,000			
(3) その他目的達成に必要な事業費 計	1,556,000	1,884,000	△ 328,000	83%	1,590,000	84%
③建築設備機器の事故の防止に関する事業費 計	15,453,000	13,606,000	1,847,000	114%	12,580,000	92%

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
④普及啓発・活用の事業費						
(1) 教育及び訓練の事業費						
ア 労働安全衛生講習	1,654,000	1,817,000	△ 163,000	91%	1,372,000	76%
図書費	32,000	32,000	0			
印刷製本費	55,000	55,000	0			
諸謝金	1,425,000	1,591,000	△ 166,000			
保険料	0	0	0			
雑費	142,000	139,000	3,000			
イ 研修会講師の確保養成等	0	0	0		0	
諸謝金	0	0	0			
ウ 研修資機材整備	147,000	147,000	0	100%	147,000	100%
備品リース料	147,000	147,000	0			
(1) 教育及び訓練の事業費 計	1,801,000	1,964,000	△ 163,000	92%	1,519,000	77%



単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
(2) 育成の事業費						
ア 相談事業	110,000	110,000	0	100%	88,000	80%
諸謝金	110,000	110,000	0			
イ 採用等支援事業	5,265,000	6,070,000	△ 805,000	87%	4,983,000	82%
委託費	5,265,000	6,070,000	△ 805,000			
ウ 障がい者等自立支援単独事業	3,397,000	3,817,000	△ 420,000	89%	3,178,000	83%
印刷製本費	55,000	55,000	0			
消耗品費	44,000	150,000	△ 106,000			
諸謝金	3,205,000	3,525,000	△ 320,000			
保険料	0	0	0			
雑費	93,000	87,000	6,000			
エ 品質改善事業	1,207,000	1,314,000	△ 107,000	92%	1,255,000	96%
印刷製本費	55,000	55,000	0			
消耗品費	20,000	20,000	0			
諸謝金	1,119,000	1,188,000	△ 69,000			
保険料	0	9,000	△ 9,000			
雑費	13,000	42,000	△ 29,000			
オ 労働安全衛生推進事業	821,000	1,171,000	△ 350,000	70%	656,000	56%
通信運搬費	0	0	0			
印刷製本費	150,000	200,000	△ 50,000			
諸謝金	336,000	581,000	△ 245,000			
雑費	335,000	390,000	△ 55,000			
(2) 育成の事業費 計	10,800,000	12,482,000	△ 1,682,000	87%	10,160,000	81%

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
(3) 普及啓発と活用の事業費						
ア 広報誌発行	5,072,000	4,810,000	262,000	105%	4,282,000	89%
諸謝金	640,000	600,000	40,000			
委託費	4,432,000	4,210,000	222,000			
イ 各種広報	0	0	0		0	
印刷製本費	0	0	0			
ウ 「協会ホームページ」の充実等	1,520,000	1,579,000	△ 59,000	96%	1,481,000	94%
通信運搬費	1,520,000	1,579,000	△ 59,000			
エ こども絵画コンクール	311,000	410,000	△ 99,000	76%	310,000	76%
通信運搬費	5,000	16,000	△ 11,000			
消耗品費	0	10,000	△ 10,000			
諸謝金	96,000	96,000	0			
負担金	180,000	240,000	△ 60,000			
雑費	30,000	48,000	△ 18,000			
オ ビルメンテナンスフェア事業	3,498,000	23,055,000	△ 19,557,000	15%	20,863,000	90%
諸謝金	244,000	233,000	11,000			
委託費	2,000,000	16,428,000	△ 14,428,000			
会場費	1,254,000	6,194,000	△ 4,940,000			
雑費	0	200,000	△ 200,000			
(3) 普及啓発と活用の事業費 計	10,401,000	29,854,000	△ 19,453,000	35%	26,936,000	90%

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
(4) その他目的達成に必要な事業費						
ア 労務管理委員会 (労働安全衛生)	930,000	1,072,000	△ 142,000	87%	783,000	73%
図書費	50,000	50,000	0			
諸謝金	722,000	864,000	△ 142,000			
雑費	158,000	158,000	0			
イ 広報委員会	229,000	282,000	△ 53,000	81%	193,000	68%
諸謝金	166,000	220,000	△ 54,000			
雑費	63,000	62,000	1,000			
ウ 障がい者等自立支援委員会	567,000	553,000	14,000	103%	479,000	87%
諸謝金	339,000	345,000	△ 6,000			
雑費	228,000	208,000	20,000			
(4) その他目的達成に必要な事業費 計	1,726,000	1,907,000	△ 181,000	91%	1,455,000	76%
④普及啓発・活用の事業費 計	24,728,000	46,207,000	△ 21,479,000	54%	40,070,000	87%

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
⑤収益等その他の事業費						
(1) 調査及び研究の事業費						
ア 調査研究	80,000	678,000	△ 598,000	12%	694,000	102%
印刷製本費	0	363,000	△ 363,000			
諸謝金	80,000	40,000	40,000			
委託費	0	275,000	△ 275,000			
イ 海外研修視察	1,150,000	0	1,150,000		0	
印刷製本費	50,000	0	50,000			
旅費交通費	800,000	0	800,000			
雑費	300,000	0	300,000			
ウ 公的助成金等周知	0	0	0		0	
諸謝金	0	0	0			
エ 要望活動	293,000	133,000	160,000	220%	107,000	80%
通信運搬費	160,000	0	160,000			
諸謝金	105,000	105,000	0			
雑費	28,000	28,000	0			
(1) 調査及び訓練費 計	1,523,000	811,000	712,000	188%	801,000	99%
(2) 教育及び訓練の事業費						
ア 労務関係講習会	176,000	224,000	△ 48,000	79%	158,000	71%
諸謝金	176,000	224,000	△ 48,000			
イ テキスト等製作	350,000	500,000	△ 150,000	70%	732,000	146%
印刷製本費	200,000	300,000	△ 100,000			
諸謝金	150,000	200,000	△ 50,000			
ウ 経営研究セミナー	161,000	251,000	△ 90,000	64%	51,000	20%
諸謝金	161,000	251,000	△ 90,000			
(2) 教育及び研究の事業 計	687,000	975,000	△ 288,000	70%	941,000	97%
(3) 育成の事業費						
契約状況周知事業	0	0	0		0	
印刷製本費	0	0	0			
(3) 育成の事業費 計	0	0	0		0	

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
(4) 普及啓発と活用の事業費						
各種広報	430,000	174,000	256,000	247%	174,000	100%
通信運搬費	130,000	174,000	△ 44,000			
印刷製本費	0	0	0			
委託費	300,000	0	300,000			
雑費	0	0	0			
(4) 普及啓発と活用の事業費 計	430,000	174,000	256,000	247%	174,000	100%
(5) その他目的達成に必要な事業費						
ア 文化スポーツ親睦事業	2,736,000	2,528,000	208,000	108%	2,211,000	87%
支払負担金	570,000	671,000	△ 101,000			
補助費	2,166,000	1,857,000	309,000			
イ 防災対策	198,000	140,000	58,000	141%	139,000	99%
消耗品費	118,000	60,000	58,000			
雑費	80,000	80,000	0			
ウ ビルメンテナンス会館管理運営事業	52,019,000	42,395,000	9,624,000	123%	44,751,000	106%
保険料	610,000	555,000	55,000			
水道光熱費	11,750,000	7,000,000	4,750,000			
委託費	30,499,000	28,330,000	2,169,000			
修繕費	8,500,000	6,000,000	2,500,000			
雑費	660,000	510,000	150,000			
エ 広聴活動等	0	0	0		0	
諸謝金	0	0	0			
オ 新年賀詞交歓会	4,393,000	4,852,000	△ 459,000	91%	4,193,000	86%
雑費	4,393,000	4,852,000	△ 459,000			
カ 表彰	8,480,000	8,590,000	△ 110,000	99%	7,461,000	87%
印刷製本費	420,000	370,000	50,000			
通信運搬費	200,000	200,000	0			
消耗品費	10,000	10,000	0			
諸謝金	650,000	650,000	0			
会場費	2,900,000	3,450,000	△ 550,000			
雑費	4,300,000	3,910,000	390,000			

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
キ 役員・委員の集い 雑費	2,460,000 2,460,000	0 0	2,460,000 2,460,000		0	
ク 名簿等作成 印刷製本費	490,000 490,000	356,000 356,000	134,000 134,000	138%	407,000	114%
ケ 倫理委員会 諸謝金	8,000 8,000	8,000 8,000	0 0	100%	0	
コ 労務管理委員会（労務管理） 諸謝金	445,000 445,000	533,000 533,000	△ 88,000 △ 88,000	83%	404,000	76%
サ 厚生委員会 諸謝金 雑費	160,000 84,000 76,000	160,000 84,000 76,000	0 0 0	100%	114,000	71%
シ 経営研究委員会 諸謝金 雑費	222,000 124,000 98,000	222,000 124,000 98,000	0 0 0	100%	177,000	80%
(5) その他目的達成に必要な事業費 計	71,611,000	59,784,000	11,827,000	120%	59,857,000	100%
⑤収益等その他の事業費 計	74,251,000	61,744,000	12,507,000	120%	61,773,000	100%
事業費 計 ①+②+③+④+⑤	132,958,000	141,224,000	△ 8,266,000	94%	131,308,000	93%

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
管理費						
①役員報酬	9,232,000	9,112,000	120,000	101%	9,072,000	100%
②給料手当	81,300,000	83,350,000	△ 2,050,000	98%	80,270,000	96%
③退職給付費	3,315,000	5,312,000	△ 1,997,000	62%	6,525,000	123%
④福利厚生費	14,168,000	14,182,000	△ 14,000	100%	12,936,000	91%
⑤職員研修費	300,000	300,000	0	100%	140,000	47%
⑥総会開催費	2,422,000	3,050,000	△ 628,000	79%	2,552,000	84%
⑦会議費	1,786,000	2,147,000	△ 361,000	83%	1,022,000	48%
⑧旅費交通費	250,000	250,000	0	100%	120,000	48%
⑨通信運搬費	10,748,000	8,684,000	2,064,000	124%	8,095,000	93%
⑩渉外費	400,000	545,000	△ 145,000	73%	150,000	28%
⑪減価償却費	22,142,000	22,000,000	142,000	101%	21,300,000	97%
⑫消耗品費	2,163,000	2,140,000	23,000	101%	1,967,000	92%
⑬図書費	76,000	69,000	7,000	110%	66,000	96%
⑭印刷製本費	1,586,000	1,563,000	23,000	101%	1,493,000	96%
⑮諸謝金	3,772,000	3,764,000	8,000	100%	3,568,000	95%
⑯租税公課	14,125,000	13,750,000	375,000	103%	13,650,000	99%
⑰慶弔費	150,000	150,000	0	100%	150,000	100%
⑱諸会費	177,000	177,000	0	100%	192,000	108%
⑲雑費	1,198,000	2,865,000	△ 1,667,000	42%	3,283,000	115%
管理費 計	169,310,000	173,410,000	△ 4,100,000	98%	166,551,000	96%
(2) 経常費用 計	302,268,000	314,634,000	△ 12,366,000	96%	297,859,000	95%
評価損益等調整前当期経常増減額	15,769,000	2,971,000	12,798,000	531%	27,804,000	936%

単位 円

科 目	A 令和7年度 予算額	B 令和6年度 予算額	C (A-B) 増減額	A/B 増減率	D 令和6年度 決算見込み	D/B 執行率 (収入率)
2 経常外増減の部						
(1) 経常外収益						
経常外収益 計	0	0	0		0	
(2) 経常外費用						
経常外費用 計	0	0	0		0	
当期経常外増減額	0	0	0		0	
当期一般正味財産増減額	15,769,000	2,971,000	12,798,000	531%	27,804,000	936%
租税公課（法人税・都民税等）	3,463,420	3,750,000	△ 286,580	92%	3,463,420	92%
収益事業収益振替後当期一般正味財産増減額	12,305,580	△ 779,000	13,084,580	-1580%	24,340,580	-3125%
一般正味財産期首残高	1,041,219,960	1,010,957,008	30,262,952	103%	1,016,879,380	101%
一般正味財産期末残高	1,053,525,540	1,010,178,008	43,347,532	104%	1,041,219,960	103%
II 指定正味財産増減の部						
当期指定正味財産増減額	0	0	0		0	
指定正味財産期首残高	0	0	0		0	
指定正味財産期末残高	0	0	0		0	
III 正味財産期末残高	1,053,525,540	1,010,178,008	43,347,532	104%	1,041,219,960	